О вводе в эксплуатацию информационных систем Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О вводе в эксплуатацию информационных систем
Федерального архивного агентства

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 29 июня 2016 г. № 72

О вводе в эксплуатацию информационных систем
Федерального архивного агентства

В целях оптимизации деятельности Федерального архивного агентства и обеспечения
бесперебойного функционирования информационных систем,   п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в эксплуатацию с 30 июня 2016 г. следующие автоматизированные
информационные системы:

портал «Архивы России» [1] и связанные с ним Интернет-представительства;

программный комплекс «Архивный фонд» – «Фондовый каталог» –
«Центральный фондовый каталог» [2];

официальные сайты Росархива [3] и федеральных архивов.

2. Отделу информационных ресурсов и технологий (А.С. Воробьёву) обеспечить
техническое сопровождение автоматизированных информационных систем,
приведенных в пункте 1.

3. Финансирование технического сопровождения информационных систем, приведенных
в пункте 1, осуществлять в установленном порядке за счет средств центрального
аппарата и федеральной целевой программы «Культура России (2012-2018 годы)».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Росархива О.В. Наумова.

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

Page 1 of 2

http://rusarchives.ru/
http://cfc.rusarchives.ru/CFC-search
http://archives.ru/

О вводе в эксплуатацию информационных систем Федерального архивного агентства
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

    Опубликовано: 24.11.2016, последнее изменение: 24.12.2016

Источник: http://archives.ru/documents/prik72_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://rusarchives.ru/
[2] http://cfc.rusarchives.ru/CFC-search
[3] http://archives.ru/
[4] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik72_2016.shtml